

2018KO ETENGABEKO PRESTAKUNTZA ETA BIRZIKLAPEN PROFESIONALA EGITEKO LAGUNTZAK
 AYUDAS PARA LA REALIZACIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN CONTINUA Y RECICLAJE PROFESIONAL 2018

DOKUMENTAZIO GUZTIA DUTEN ESKABIDEAK
 SOLICITUDES CON DOCUMENTACIÓN COMPLETA

08925086M	22755374W	45665617Z	72401142V
11904894W	22755720A	45667271N	72401827N
12418585B	25352220X	45678758E	72405615M
12778021A	30584281P	45679359W	72437024L
12781721T	30596849H	45750168V	72474781X
13172648L	30631891P	45820955X	72486025F
14249694K	30650757Z	45822575C	72499296F
14256108H	30661972M	45824958B	72500357X
14263016A	30676951B	45893142T	72505191Z
14265828D	30681515K	45894067M	72512361P
15829092D	33444502H	45915304J	72512379A
15934863A	34092185K	45916082D	72514994L
16031445P	39384131N	45950440M	72516983F
16038984A	43528774D	45950493N	72523542B
16065450L	44166515Y	48416008L	72534987W
16069387T	44334038C	48939203X	72536734R
16074185Z	44335660D	58031753Q	72540010B
16078941D	44335886M	70903066T	72541439Z
16080598X	44348308F	71033752T	72542849K
16083452N	44569517W	71295383Y	72542883D
16089871Z	44570049M	71301135P	72543382W
16091241G	44670159L	71301949V	72543976K
16253969F	44673229F	71305899B	72544038Z
16256453F	44674253L	71313132E	72582422B
16265480H	44680838A	71345664D	72584263N
16299508Y	44683083V	71346788Y	72721305C
17710394A	44683635V	71348895C	72724437R
18596539G	44723156R	71519473F	72733613T
18599097D	44840454E	71879059B	72740834E
20170687D	44971050R	71949092D	72741658H
22708223R	44976600P	71957614K	72743700J
22727486J	44978103Q	72256049P	72749519J
22743863Z	45626344W	72317665F	72751323T
22752029S	45626519Q	72398043T	72753308F
22753865B	45629340P	72401001Z	72754767V

2018KO ETENGABEKO PRESTAKUNTZA ETA BIRZIKLAPEN PROFESIONALA EGITEKO LAGUNTZAK
AYUDAS PARA LA REALIZACIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN CONTINUA Y RECICLAJE PROFESIONAL 2018

DOKUMENTAZIO GUZTIA DUTEN ESKABIDEAK
SOLICITUDES CON DOCUMENTACIÓN COMPLETA

<u>72755671R</u>	<u>78959346R</u>
<u>72756530D</u>	<u>78993536J</u>
<u>72757261G</u>	<u>79227121X</u>
<u>72827413Y</u>	<u>X8467680T</u>
<u>72827986G</u>	<u>Y0550358M</u>
<u>72829040T</u>	<u>Y0724683J</u>
<u>72830692L</u>	
<u>72831333Q</u>	
<u>72832239W</u>	
<u>72832281K</u>	
<u>72842301J</u>	
<u>72844979T</u>	
<u>72845469F</u>	
<u>72850247R</u>	
<u>76044062J</u>	
<u>76249705J</u>	
<u>77148695W</u>	
<u>78546956R</u>	
<u>78872183P</u>	
<u>78872367P</u>	
<u>78902248N</u>	
<u>78906030E</u>	
<u>78909908J</u>	
<u>78910698K</u>	
<u>78912575N</u>	
<u>78914391B</u>	
<u>78915733L</u>	
<u>78917004W</u>	
<u>78920688Y</u>	
<u>78930459W</u>	
<u>78934984L</u>	
<u>78943692X</u>	
<u>78953798L</u>	
<u>78956084M</u>	
<u>78956938P</u>	

2018KO ETENGABEKO PRESTAKUNTZA ETA BIRZIKLAPEN PROFESIONALA EGITEKO LAGUNTZAK
AYUDAS PARA LA REALIZACIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN CONTINUA Y RECICLAJE PROFESIONAL 2018

ARGITU, ZUZENDU BEHARREKO , ESKABIDEAK ETA/EDO DEIALDIAREN BALDINTZAK BETETZEN EZ
DITUZTENAK

SOLICITUDES QUE PRECISAN ACLARACIÓN, SUBSANACIÓN Y / O INCUMPLEN REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

NAN D.N.I.	INFORMAZIO / ARGITZE ESKAERAREN KODEA CÓDIGO SOLICITUD INFORMACIÓN /ACLARACIÓN	ZUZENDU BEHARREKO KODEAK CÓDIGOS DE SUBSANACIÓN	EZ-BETETZEAREN KODEAK CÓDIGOS DE INCUMPLIMIENTO
07870304A			(7)
08902799M	(28)		(7)
09306521P			(3)
11918629Y		(21)	(10)
11918629Y		(21)	(10)
14263066F		(23)	
14930440J		(15)(20)	
15257794P			(7)
15387983V		(25)	(7)
15393489A		(23)	
15400192J	(28)	(27)	
15414071T		(14)(17)	
15987062S		(14)	
15988902S		(21)	
16069765X		(14)	
16082602J		(14)	(7)
16085764R		(14)(21)	
16532814T			(7)
16616689V		(21)	(2)(10)
16616689V		(21)	(2)(10)
18203962Z		(14)(21)	
18600671L		(14)(17)	
20172069B		(14)	
20178707W		(14)(17)	
22714319W		(14)(18)	
22738481Z		(14)(22)(24)(27)	(3)(4)
22739006X		(21)	
22745963K			(10)
22745963K			(10)
22745963K			(10)

2018KO ETENGABEKO PRESTAKUNTZA ETA BIRZIKLAPEN PROFESIONALA EGITEKO LAGUNTZAK
AYUDAS PARA LA REALIZACIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN CONTINUA Y RECICLAJE PROFESIONAL 2018

ARGITU, ZUZENDU BEHARREKO , ESKABIDEAK ETA/EDO DEIALDIAREN BALDINTZAK BETETZEN EZ
DITUZTENAK

SOLICITUDES QUE PRECISAN ACLARACIÓN, SUBSANACIÓN Y / O INCUMPLEN REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

NAN D.N.I.	INFORMAZIO / ARGITZE ESKAERAREN KODEA CÓDIGO SOLICITUD INFORMACIÓN /ACLARACIÓN	ZUZENDU BEHARREKO KODEAK CÓDIGOS DE SUBSANACIÓN	EZ-BETETZEAREN KODEAK CÓDIGOS DE INCUMPLIMIENTO
22745963K			(10)
22745963K			(10)
22750515L		(22)	(7)
22751587X		(14)(17)	(10)
22753323K		(14)(17)	(10)
22753323K		(14)(17)	(10)
22755296Q			(10)
22755296Q			(10)
24400747R		(23)	(1)
24402810V		(26)	(6)(10)
24402810V		(16)(26)	(10)
29097059N			(7)
30251310P		(13)	(2)(4)
30554255C			(2)
30557781G		(14)(15)	
30567428Z			(8)
30594990E		(14)(15)(20)	
30602357Y			(10)
30632925F			(10)
30632925F			(10)
30648203J		(14)	
30690901T		(21)	(5)
33421505K		(14)(15)(27)	
34080889H	(28)	(14)(15)(20)	(7)
35768130W	(28)		(7)
35768449E		(14)	(7)
35769909X			(7)
35775466R			(7)
35776496L	(28)		
39917257K			(7)

2018KO ETENGABEKO PRESTAKUNTZA ETA BIRZIKLAPEN PROFESIONALA EGITEKO LAGUNTZAK
AYUDAS PARA LA REALIZACIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN CONTINUA Y RECICLAJE PROFESIONAL 2018

ARGITU, ZUZENDU BEHARREKO , ESKABIDEAK ETA/EDO DEIALDIAREN BALDINTZAK BETETZEN EZ
DITUZTENAK

SOLICITUDES QUE PRECISAN ACLARACIÓN, SUBSANACIÓN Y / O INCUMPLEN REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

NAN D.N.I.	INFORMAZIO / ARGITZE ESKAERAREN KODEA CÓDIGO SOLICITUD INFORMACIÓN /ACLARACIÓN	ZUZENDU BEHARREKO KODEAK CÓDIGOS DE SUBSANACIÓN	EZ-BETETZEAREN KODEAK CÓDIGOS DE INCUMPLIMIENTO
44141448D		(14)	(7)
44144523W			(7)
44148106C		(21)	(1)
44148113G	(28)	(14)	(7)
44148291K			(7)
44149438H		(14)(15)(20)	(7)
44153088B			(7)
44157898Z		(22)(24)	(7)
44158356N			(7)
44161113D	(28)	(14)(18)	(7)
44165878J	(28)	(14)(17)	(7)
44166128X		(14)(15)(20)	(7)
44167189J		(14)(16)	(7)
44167899X	(28)	(14)(15)(20)	(7)
44169906Q			(7)
44170141K			(7)
44170536W			(7)
44170873V	(28)		
44330661R	(28)	(14)	(7)
44330920F			(7)
44331543D			(7)
44331879T			(7)(11)
44332054Z			(7)(11)
44332427L	(28)		(7)
44333360D	(28)		(7)
44342791X		(21)	
44343066D			(7)
44343257Q		(14)	(7)
44344579G		(13)	
44344621T		(21)	

2018KO ETENGABEKO PRESTAKUNTZA ETA BIRZIKLAPEN PROFESIONALA EGITEKO LAGUNTZAK
AYUDAS PARA LA REALIZACIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN CONTINUA Y RECICLAJE PROFESIONAL 2018

ARGITU, ZUZENDU BEHARREKO , ESKABIDEAK ETA/EDO DEIALDIAREN BALDINTZAK BETETZEN EZ
DITUZTENAK

SOLICITUDES QUE PRECISAN ACLARACIÓN, SUBSANACIÓN Y / O INCUMPLEN REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

NAN D.N.I.	INFORMAZIO / ARGITZE ESKAERAREN KODEA CÓDIGO SOLICITUD INFORMACIÓN /ACLARACIÓN	ZUZENDU BEHARREKO KODEAK CÓDIGOS DE SUBSANACIÓN	EZ-BETETZEAREN KODEAK CÓDIGOS DE INCUMPLIMIENTO
44550339Y		(14)	(7)
44550417S			(7)
44556556J			(7)
44556585L		(14)	(7)
44558451E			(7)
44558734Y	(28)	(14)	(7)
44558924N			(7)
44558989P		(14)	(7)
44559008G			(7)
44559314B			(7)
44559669K		(14)(16)	(7)
44560598F	(28)	(14)	(7)(9)
44560979C			(7)
44563181Z			(7)
44566610Q		(14)(15)(20)	(7)
44567240W		(14)(16)	(7)
44568116G	(28)		(7)
44640247F	(28)		(7)
44682159J		(14)	
45627563W		(14)(15)(20)	
45628128S		(27)	
45628735R		(14)(16)	
45665139L			(7)
45667417C		(21)	
45667883A		(14)(17)	
45673998T		(14)(15)	
45751134V		(21)	
45822315J		(21)	
45890114P		(21)	
45949720K		(27)	

2018KO ETENGABEKO PRESTAKUNTZA ETA BIRZIKLAPEN PROFESIONALA EGITEKO LAGUNTZAK
AYUDAS PARA LA REALIZACIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN CONTINUA Y RECICLAJE PROFESIONAL 2018

ARGITU, ZUZENDU BEHARREKO , ESKABIDEAK ETA/EDO DEIALDIAREN BALDINTZAK BETETZEN EZ
DITUZTENAK

SOLICITUDES QUE PRECISAN ACLARACIÓN, SUBSANACIÓN Y / O INCUMPLEN REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

NAN D.N.I.	INFORMAZIO / ARGITZE ESKAERAREN KODEA CÓDIGO SOLICITUD INFORMACIÓN /ACLARACIÓN	ZUZENDU BEHARREKO KODEAK CÓDIGOS DE SUBSANACIÓN	EZ-BETETZEAREN KODEAK CÓDIGOS DE INCUMPLIMIENTO
45993785H		(14)(17)(22)	(7)
46366792B		(21)	
46656215W		(22)(24)	(7)
46680312H			(7)(11)
52416095S	(28)		(7)
52749418E		(13)(14)	
52938823E			(7)
53550809R	(28)		(7)
70882144P		(13)(14)	(7)
70899093Y			(7)
71028864B		(14)	(7)
71289477B		(14)(17)	
71460784Z		(14)(16)	
71552415J		(21)	(3)
72052831H		(21)	
72057061Q		(14)(15)	
72071034M		(14)(17)	
72173312W		(21)	
72312982Q		(21)	
72319059K		(14)(17)	(7)
72437182Q		(14)(21)	
72448049G		(13)(14)	(7)
72448409L		(14)(22)	(7)(11)
72451042F		(14)	(7)(11)
72454906F			(7)
72456525Q			(7)
72458651A	(28)		
72462249J	(28)	(14)	(7)
72462971E	(28)	(14)	(7)
72465062C		(14)	(7)

2018KO ETENGABEKO PRESTAKUNTZA ETA BIRZIKLAPEN PROFESIONALA EGITEKO LAGUNTZAK
AYUDAS PARA LA REALIZACIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN CONTINUA Y RECICLAJE PROFESIONAL 2018

ARGITU, ZUZENDU BEHARREKO , ESKABIDEAK ETA/EDO DEIALDIAREN BALDINTZAK BETETZEN EZ
DITUZTENAK

SOLICITUDES QUE PRECISAN ACLARACIÓN, SUBSANACIÓN Y / O INCUMPLEN REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

NAN D.N.I.	INFORMAZIO / ARGITZE ESKAERAREN KODEA CÓDIGO SOLICITUD INFORMACIÓN /ACLARACIÓN	ZUZENDU BEHARREKO KODEAK CÓDIGOS DE SUBSANACIÓN	EZ-BETETZEAREN KODEAK CÓDIGOS DE INCUMPLIMIENTO
72465196Q			(7)
72465401Z	(28)		(7)
72465606N			(7)
72465742X	(28)		
72467877Y	(28)		(7)
72468589M			(7)
72469075P			(7)
72470316F	(28)	(14)	(7)
72471062V	(28)		(7)
72474224M			(7)
72474985F	(28)	(14)	(12)
72475364H			(7)
72475677D	(28)		
72477372W		(14)(16)(21)	
72478232B			(7)
72478736D			(7)
72480692X	(28)		(7)
72485318J			(11)
72489344Z			(7)
72489624H			(7)
72490678Z	(28)		(7)
72491026V	(28)		
72491770W	(28)		
72494242J			(7)
72496582F	(28)		(7)
72499209N			(7)
72499360W	(28)		
72499937G			(7)
72500658N			(7)
72501269W			(7)

2018KO ETENGABEKO PRESTAKUNTZA ETA BIRZIKLAPEN PROFESIONALA EGITEKO LAGUNTZAK
AYUDAS PARA LA REALIZACIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN CONTINUA Y RECICLAJE PROFESIONAL 2018

ARGITU, ZUZENDU BEHARREKO , ESKABIDEAK ETA/EDO DEIALDIAREN BALDINTZAK BETETZEN EZ
DITUZTENAK

SOLICITUDES QUE PRECISAN ACLARACIÓN, SUBSANACIÓN Y / O INCUMPLEN REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

NAN D.N.I.	INFORMAZIO / ARGITZE ESKAERAREN KODEA CÓDIGO SOLICITUD INFORMACIÓN /ACLARACIÓN	ZUZENDU BEHARREKO KODEAK CÓDIGOS DE SUBSANACIÓN	EZ-BETETZEAREN KODEAK CÓDIGOS DE INCUMPLIMIENTO
72501285H			(7)
72501606V			(7)
72501661A		(14)	
72502308Y			(7)(11)
72502554E			(7)
72503165N			(7)
72503371B	(28)		(7)
72504123G			(7)
72504352A	(28)		
72505364A	(28)		(7)
72505880J		(18)	(7)
72507160M			(7)
72508990H	(28)		(7)
72511478E			(7)
72511907Z	(28)		(7)
72511908S			(7)
72512017D	(28)		(7)
72512469R			(7)
72514712J		(14)(17)	(7)
72515768B	(28)		
72515834P			(7)
72515857P		(14)	(7)
72518459B		(14)	(7)
72523412L		(27)	(7)
72524428T	(28)	(18)	(7)
72525038N		(13)(16)	(7)
72527208C			(7)
72527389V	(28)	(14)(15)(20)	(7)
72539402R		(14)	
72539790K	(28)		(7)

2018KO ETENGABEKO PRESTAKUNTZA ETA BIRZIKLAPEN PROFESIONALA EGITEKO LAGUNTZAK
AYUDAS PARA LA REALIZACIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN CONTINUA Y RECICLAJE PROFESIONAL 2018

ARGITU, ZUZENDU BEHARREKO , ESKABIDEAK ETA/EDO DEIALDIAREN BALDINTZAK BETETZEN EZ
DITUZTENAK

SOLICITUDES QUE PRECISAN ACLARACIÓN, SUBSANACIÓN Y / O INCUMPLEN REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

NAN D.N.I.	INFORMAZIO / ARGITZE ESKAERAREN KODEA CÓDIGO SOLICITUD INFORMACIÓN /ACLARACIÓN	ZUZENDU BEHARREKO KODEAK CÓDIGOS DE SUBSANACIÓN	EZ-BETETZEAREN KODEAK CÓDIGOS DE INCUMPLIMIENTO
72539868F		(14)	(7)
72540615H			(7)
72543693Z		(14)(15)(20)(22)	(7)(11)
72544481C			(7)
72546154Z	(28)		
72546564X	(28)		
72548699Y			(7)
72578329N		(14)(17)	(7)
72581917N		(13)(25)	(7)
72719805S		(19)	(7)
72720978S		(14)	
72730147F		(14)	
72735190J		(27)	
72737881J		(23)	
72739298G			(7)
72741661K		(14)(15)(20)(22)(24)	(3)
72748105W			(7)
72749515D		(14)(16)	
72753734L			(7)
72753930P		(19)	(7)
72754558S		(14)(15)	
72757826V		(14)(16)	(3)
72780262M		(14)	
72805989H			(7)
72825491Q			(7)
72825872Y		(23)	
72827019A		(21)	
72828529H			(9)
72832399R		(27)	
72838370S			(8)

2018KO ETENGABEKO PRESTAKUNTZA ETA BIRZIKLAPEN PROFESIONALA EGITEKO LAGUNTZAK
AYUDAS PARA LA REALIZACIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN CONTINUA Y RECICLAJE PROFESIONAL 2018

ARGITU, ZUZENDU BEHARREKO , ESKABIDEAK ETA/EDO DEIALDIAREN BALDINTZAK BETETZEN EZ
DITUZTENAK

SOLICITUDES QUE PRECISAN ACLARACIÓN, SUBSANACIÓN Y / O INCUMPLEN REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

NAN D.N.I.	INFORMAZIO / ARGITZE ESKAERAREN KODEA CÓDIGO SOLICITUD INFORMACIÓN /ACLARACIÓN	ZUZENDU BEHARREKO KODEAK CÓDIGOS DE SUBSANACIÓN	EZ-BETETZEAREN KODEAK CÓDIGOS DE INCUMPLIMIENTO
72841273C		(27)	
73232640L	(28)		
74891295Y			(7)
76952260X		(23)	
78884401J			(1)
78888114T		(14)(15)	
78890690T		(21)	
78896408Z		(14)	
78900103Y		(14)(17)	
78918878J		(25)	(7)
78921225Z		(14)(16)	
78930517Z		(14)(17)(27)	
78936873E		(14)(15)	
78939664F		(14)	
78942330M		(14)(15)	(1)
78950197Y		(21)	
78950271B		(14)	(10)
78950271B		(14)(17)	(10)(12)
80143869R			(7)
X9023152E		(14)	
Y0897549B			(7)

KODEA CÓDIGO	EZ-BETETZEAREN ARRAZOA	MOTIVO INCUMPLIMIENTO
1	Atzerriko ikastegi batean egin ditu ikasketak. (1.1. atala)	Estudios realizados en centro extranjero. (Resuelvo 1.1.)
2	Ez ditu amaitu ikasketak 2017ko irailaren 1a eta 2018ko abuztuaren 31a artean. (1.1 atala)	Los estudios no finalizan entre el 1 de septiembre de 2017 y el 31 de agosto de 2018. (Resuelvo 1.1.)
3	Arabako ESIak jada diruz lagundutako prestakuntza-jarduera. (5. atala)	Actividad formativa ya subvencionada por OSI Araba (Resuelvo 5)
4	Gradu bat lortzea da prestakuntza-jardueraren helburua. (1.2. atala)	La actividad formativa tiene como finalidad la obtención de un grado. (Resuelvo 1.2.)
5	Doktoretza bat lortzea da prestakuntza-jardueraren helburua. (1.2. atala)	La actividad formativa tiene como finalidad la obtención de un doctorado. (Resuelvo 1.2.)
6	Hizkuntza bat ikastea da prestakuntza-jardueraren helburua. (1.2. atala)	La actividad formativa tiene como finalidad el aprendizaje de un idioma. (Resuelvo 1.2.)
7	Enplegu publikoko eskaintza bat (EPE) prestatzea da prestakuntza-jardueraren helburua. (1.2. atala)	La actividad formativa tiene como finalidad la preparación de una oferta pública de empleo. (O.P.E) (Resuelvo 1.2.)
8	Egoitza-aldian sartzeko proba prestatzea da prestakuntza-jardueraren helburua (barneko erizain egoiliarra). (1.2. atala)	La actividad formativa tiene como finalidad la preparación de una prueba de acceso a la residencia (E.I.R.) (Resuelvo 1.2.)
9	Laguntzaren eskatzailea ez dago zerbitzu aktiboko egoeran, deialdiaren ebazpena argitaratu den datan; hots, 2018ko uztailaren 9an. (2. atala)	El/la solicitante de la ayuda no se encuentra en servicio activo en la fecha de publicación de la resolución de convocatoria: 9 de julio de 2018. (Resuelvo 2.)
10	Prestakuntza-jarduera baterako baino gehiagorako eskatu du laguntza. (6.1. atala)	Solicita ayuda para más de una actividad formativa. (Resuelvo 6.1.)

KODEA CÓDIGO	EZ-BETETZEAREN ARRAZOIA	MOTIVO INCUMPLIMIENTO
11	<p>Laguntza eskabidean islatutako datuetan bateragarritasun araubidean eragina duen edonolako aldaketaren berri ez ematea, gertatu bezain laster, Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko Giza Baliabideen Dibisioko Zuzendariari zuzendutako idatzi batean (5 atala)</p> <p>Deialdiaren eskakizunen bat ez betetzea, datuak ezkutatzea, aurkeztutako dokumentazioa faltsua izatea edo eskatutakoaren utzikeriarik egotea (6.6 atala) IKER</p>	<p>No comunicar, tan pronto se haya producido, cualquier variación de los datos reflejados en la solicitud de ayuda, que afecten al régimen de compatibilidad, en escrito dirigido al Director de la División de Recursos Humanos de Osakidetza-S.V.S (Resuelvo 5)</p> <p>Incumplimiento de alguno de los requisitos de la convocatoria, ocultación de datos, la falsedad en la documentación aportada o la omisión de la requerida. (Resuelvo 6.6)</p>
12	Laguntza-eskabidearen balorazioa ez da iristen gutxieneko 5 puntutara. (9.2. atala)	La valoración de la solicitud de ayuda no alcanza la puntuación mínima de 5 puntos. (Resuelvo 9.2.)

KODEA / CÓDIGO	ZUZENDU BEHARREKO ARRAZOIA	MOTIVO SUBSANACIÓN
13	<p>Ez ditu honako agiri hauek aurkeztu:</p> <ul style="list-style-type: none"> Dagokion ikastegiko organo eskudunak jaulkitako jatorrizko ziurtagiria, zigilatuta eta sinatuta, edo haren fotokopia konpultsatua, eskatzaileak laguntza eskatu duen ikasketen amaiera-data egiaztatzen duena. Laguntza eskatutako tituluaren edo diplomaren fotokopia konpultsatua. <p>(6.4. atala)</p>	<p>No presenta</p> <ul style="list-style-type: none"> Certificado original sellado y firmado, o fotocopia compulsada, emitido por órgano competente del centro de estudios correspondiente, que acredite la fecha de finalización por el/la solicitante de los estudios para los que solicita ayuda. fotocopia compulsada del título o diploma de los estudios para los que solicita ayuda <p>(Resuelvo 6.4)</p>
14	<p>Honako agiri hauen kopia konpultsatu gabe aurkeztu du:</p> <ul style="list-style-type: none"> Dagokion <u>ikastegiko</u> organo eskudunak jaulkitako <u>ziurtagiria</u>, eskatzaileak laguntza eskatu duen ikasketen amaiera-data egiaztatzen duena. Edo laguntza eskatutako <u>titulua</u> edo diploma. <p>(6.4. atala)</p>	<p>Presenta copia sin compulsada:</p> <ul style="list-style-type: none"> Del <u>certificado</u> emitido por órgano competente del <u>centro de estudios</u> correspondiente, que acredite la fecha de finalización por el /la solicitante de los estudios para los que solicita ayuda. O del <u>título</u> o diploma de los estudios para los que solicita ayuda <p>(Resuelvo 6.4.)</p>
15	<p>Honako agiri hauen kopia konpultsatu gabe aurkeztu du:</p> <p>Dagokion <u>ikastegiko</u> organo eskudunak jaulkitako <u>ziurtagiria</u>, eskatzaileak ordaindutako ikasketen matrikularen zenbatekoa ziurtatzeko.</p> <p>Edo <u>matrikula ordaindu izanaren egiaztapena</u>.</p> <p>(6.4. atala).</p>	<p>Presenta copia sin compulsada</p> <p>Del <u>certificado</u> emitido por órgano competente del <u>centro de estudios</u> correspondiente, que acredite el importe de la matrícula de esos estudios abonado por el/la solicitante. (Resuelvo 6.4.</p> <p>o del <u>justificante de haber abonado la matrícula</u></p> <p>(Resuelvo 6.4)</p>

KODEA / CÓDIGO	ZUZENDU BEHARREKO ARRAZOIA	MOTIVO SUBSANACIÓN
16	<p>Ez ditu honako agiri hauek aurkeztu:</p> <ul style="list-style-type: none"> Dagokion <u>ikastegiko</u> organo eskudunak jaulkitako jatorrizko ziurtagiria, zigilatuta eta sinatuta, edo haren fotokopia konpultsatua, eskatzaileak ordaindutako ikasketen matrikularen zenbatekoa ziurtatzeko. Edo <u>matrikula ordaindu izanaren egiaztatzea</u>.(6.4. atala). 	<p>No presenta:</p> <ul style="list-style-type: none"> <u>Certificado original sellado y firmado</u>, o fotocopia compulsada, emitido por órgano competente del <u>centro de estudios</u> correspondiente, que acredite el importe de la matrícula de esos estudios abonado por el/la solicitante. o <u>justificante original de haber abonado la matrícula</u> (Resuelvo 6.4).
17	Banku-sukurtsalaren jatorrizko zigiluarekin balioztatu gabeko <u>transferentzia-egiaztatzea</u> aurkeztu du. (6.4. atala)	Presenta <u>justificante de transferencia sin sello original</u> de la sucursal bancaria que lo valide. (Resuelvo 6.4.)
18	Aurkeztutako abonu-agirian zehazten den ordainketaren agindu-emailea ez dator bat laguntzaren eskatzailearekin . (6.4. atala)	Presenta <u>justificante de abono</u> con ordenante de pago distinto del/de la solicitante de ayuda . (Resuelvo 6.4.)
19	Aurkeztutako <u>factura</u> ez dagokio laguntza eskatutako ikastaroari . (6.4. atala)	Presenta <u>factura</u> que no corresponde al curso para el que se solicita ayuda. . (Resuelvo 6.4.)
20	Aurkeztutako <u>facturan</u> ez da jasotzen hura ordainduta dagoela. (6.4. atala)	Presenta <u>factura</u> en la que no consta que ha sido pagada . (Resuelvo 6.4.)

KODEA / CÓDIGO	ZUZENDU BEHARREKO ARRAZOIA	MOTIVO SUBSANACIÓN
21	<p>Arloko zuzendariaren txostena aurkeztu du, baina dagokion Arloko zuzendariak ez du bete txosten hori. (6.4. atala)</p> <p>*Informazio-oharra: 6.4. atalean xedatutakoa interpretatzearen eta aplikatzearen ondorioetarako, honako hauek hartuko dira Arloko zuzendaritzat:</p> <p>- Eskatzailearen erakundeko <u>Pertsonaleko zuzendaria</u>, <u>Zuzendari medikoa</u>, <u>Erizaintzako zuzendaria</u>; edo Zuzendari <u>Gerentea</u>, egitura hori ez duten zerbitzu-erakundeen kasuan.</p> <p>- Laguntza eskatzen duen profesionalari dagokion Zuzendariordetzako titularrak, Zuzendaritza Nagusian lan egiten badu edo Giza Baliabideetako Dibisioko zuzendaria, Zuzendariordetzarik ez duten Zuzendaritza Nagusiko profesionalen kasurako. (6.4. atala)</p>	<p>Presenta <u>Informe de Director de área</u> no cumplimentado por su Director de área. (Resuelvo 6.4.)</p> <p>*Nota informativa: a los efectos de interpretación y aplicación de lo dispuesto en el resuelvo 6.4. se entenderá por Director del área:</p> <p>- El/la <u>Director/a de Personal</u>, <u>Director/a Médico</u> o <u>Director/a de Enfermería</u> de la organización del solicitante o el/la Director/a <u>Gerente</u>, en las organizaciones de servicios que no cuenten con esa estructura.</p> <p>- El/la Titular de la Subdirección a la que esté adscrito/a el/la profesional solicitante de la ayuda, si presta servicios en la Dirección General o el Director de la División de Recursos Humanos para el caso de profesionales de la Dirección General no adscritos a ninguna Subdirección. (Resuelvo 6.4.)</p>
22	Ez du aurkeztu arloko zuzendariaren txostena (6.4. atala)	No presenta <u>Informe del Director de Área</u> (Resuelvo 6.4.)
23	<u>Arloko zuzendariaren txostena</u> osatu gabe aurkeztu du. (6.4. atala)	Presenta <u>Informe del Director de Área</u> incompleto. (Resuelvo 6.4.)
24	Ez du aurkeztu <u>memoria</u> . (6.4. atala)	No presenta <u>memoria</u> . (Resuelvo 6.4.)
25	Ikastetxearen dokumentazio ofiziala ikasketa- <u>programari</u> buruz. (6.4. atala)	No presenta documentación oficial del centro de estudios sobre el <u>programa</u> de estudios. (Resuelvo 6.4.)
26	<u>Arloko zuzendariaren txostenaren kopia</u> aurkeztu du. (6.4. atala)	Presenta kopia del <u>Informe del Director de Área</u> . (Resuelvo 6.4.)
27	Eskatzaileak sinatu gabeko <u>eskaera-inprimakia</u> aurkeztu du. (6.4. atala)	Presenta el <u>impreso solicitud sin firma</u> del/de la solicitante (Resuelvo 6.4.)

KODEA CÓDIGO	INFORMAZIO/ARGITZE ESKAERA	SOLICITUD INFORMACION/ACLARACIÓN
28	<p>COEGI 2018 etengabeko prestakuntzarako eta jardunaldi eta batzarretara joateko laguntzen deialdian zuk aurkeztutako eta Osakidetzako Giza Baliabideetako Zuzendariari zuzendutako laguntza eskabidearen kopia bidaltzea eskatzen zaizu.</p> <p>Argibiderako epea: 10 egun baliodun, zerrenda argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.</p>	<p>Se le solicita que remita la copia de la solicitud de ayuda presentada por usted en la convocatoria de ayudas a la formación permanente y la asistencia a jornadas y congresos COEGI 2018, dirigida al Director de Recursos Humanos de Osakidetza.</p> <p>Plazo de aclaración: 10 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación.</p>